PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
Justiça do Trabalho - 2ª Região

JUÍZO AUXILIAR EM EXECUÇÃO

Processo nº 0050700-83.2005.5.02.0014

C O N C L U S Ã O

Nesta data, faço os presentes autos conclusos ao MM Juiz do Trabalho, Dr.
Flavio Bretas Soares, para deliberações.

São Paulo, 03 de Agosto de 2016.

Mariana Cury Fonseca
Analista Judiciário

Publique-se  a  lista  dos  habilitados  tardiamente,

após o prazo dos Editais iniciais até a data estabelecida pelo

Edital  nº 31/2016,  de 28/03/2016; concedendo o prazo de 10

(dez)  dias  para  que  as  partes  apresentem  impugnação

fundamentada.

Após  o  prazo  acima  estabelecido,  voltem  os

autos conclusos para análise das impugnações.

Resolvidas  as  impugnações,  inicie-se  o

procedimento de pagamento, com expedição de alvarás para as

reclamações  trabalhistas  desta  2ª  Região  e  ofícios  de

transferência de valores para as demais Regiões.

São Paulo, data supra.

(assinatura digital)

FLAVIO BRETAS SOARES
Juiz do Trabalho

Documento elaborado e assinado em meio digital. Validade legal nos termos da Lei n. 11.419/2006.
Disponibilização e verificação de autenticidade no site www.trtsp.jus.br. Código do documento: 5581038
Data da assinatura: 03/08/2016, 05:39 PM.Assinado por: FLAVIO BRETAS SOARES